Ancak İshak Nfui Efendinin şerhine geçmeden önce, bu
eser üzerine yazılan şerhlere bir göz atmaııuz yararlı olacaktır10 :

10

I. Birgivi'nin talebelerinden Aviamışlı Muslilıuddin Efendi tarafından
Keşfu '/-Esrar adıyla şerh edilıniştir11 •

2. Kuşadalı Musta!a b. Hamza'nın 1085/1674-75'te yazmış olduğu
Netdi.cü 'l-Ejkiir adlı şerhi İzhiir şerhlerinin en meşhurudur. Geniş bir in
celeme ürünü olan bu şerh matbudur12

.

3. Abdullah b. Muhammed b. Veli'nin Zubdetu'l-İzhiir'ı 1122/1710-11
tarihinde yazılmıştır (Müellifnüshası, Süleymaniye, Denizli, nu: 292).

4. Subicalı Muhammed b. Muhammed b. Ahmed (ö.1141/1728)'in
Fethu '!-Esrar adlı şerhi13, 1271/1854-55'de Matbaa-i Amire'de Ada
lı 'nın şerhinin kenarına basılmıştır.

5. Davftd b. Muhammed el-Karsi (ö.l160/1747)'nin de bir şerhivardır
(Süleymaniye Ktb, Fatih, nu: 4933, lb-96b)14

•

6. Reisü'l-Küttab Süleyman Feyzi Efendi (ö.l206/1791-92)'ninFeydu '1-
Bihiir al ii Riyiidi 'l-İzhiir adlı şerhi (Çorum İl Halk Kütüphanesi, nr.2660,
283 vr.i 5

Osrnaiıpazan Niyazi Şeyh İsmail Efendi'nin Refu '1-Estiir fi Hal/i
Muğlakati '1-İzhiir isimli şerhi de Eyyı1bi'nin şerhinin kenarına basılmış
tır.

10. Karsh Hamid Efendi'nin İzlıar şerhi17 •

ll. Mustafa Tevfik Efendi 'nin İmtihiin adlı şerhi18 •

12. Hiifız Musta!a b. el-Hac Mustala el-Mihaliçi'nin Şerhu Şeviihidi
Netiii ci '1-Ejkiir ma 'a İzhiiri '!-Esrar adlı şerhi, 1286/1869-70 yılında İs
tanbul' da basılmıştır.

13. Harputlu ömer Naimi Efendi'nin (ö.l299/1881-82) şerhi19•